ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Волгодонский филиал Акционерного

общества «Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Атоммаш» в г. Волгодонск)

          Директору предприятия

Жуковское шоссе, д. 10, г. Волгодонск,

Ростовская область, 347360

Телефон (8639) 29-29-29, факс (8639) 29-22-20

E-mail: office@atommash.ru

ОКПО 38438360, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 614343001

10.04.2024 № 107

На №  от

 «Запрос стоимости прокладок»

      Настоящим информирую Вас о том, что Филиал АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш» в г.

Волгодонск планирует осуществить закупку прокладок:

                1. Прокладка восьмиугольного сечения R-94D ASME B16.20-2012 -8шт

      Прошу Вас рассмотреть возможность изготовления и предоставить технико-

коммерческое предложение на поставку данных уплотнений и колец.

Прошу Вас предоставить официальный ответ, оформленный в соответствии со стандартом

документооборота, принятом на Вашем предприятии, на фирменном бланке, заверенный

подписью ответственного лица и/или печатью организации с обязательным указанием:

1. Стоимости поставки согласно, которая должна включать НДС (20 %), все налоги и

сборы, стоимость документации, комплектации в соответствии с эскизами и ТЗ, стоимость

доставки до адреса: 347360, Россия, Ростовская область, Волгодонск, ул. Жуковское шоссе, д.10

2. Срок поставки;

3. Порядок оплаты: оплата за поставленный Товар, осуществляется в течение 45 (сорока

пяти) дней от даты поставки.

4. Срок действия предложения;

5. Гарантийный срок (не менее 24 месяцев от даты поставки).

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения

каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,

Начальник ООСМиТПА     Кривченко А.А.

Исполнитель:
Федорова Виктория Алексеевна
тел. +7(8639) 29-29-29, доб. 26-26
e-mail: fedorova_val@atommash.ru